
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 16.12.2023. ДО 31.12.2023. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 

- 121/23 
Директни 
споразум 

Отклањање 
интервентних кварова на 
путничким возилима ТЈ 

Требиње 

„РАСПОН“ с.п. Требиње 960,00 „РАСПОН“ с.п. Требиње 

6.000,00 

Бр. Обавј: 
07-0147-5898-14/23 
04.12.2023. 

2 

Отклањање 
интервентних кварова на 
путничким возилима ТЈ 

Билећа 

СЗР „ТОДО“ с.п. Билећа 1.280,00 СЗР „ТОДО“ с.п. Билећа 
07-0147-5898-15/23 
04.12.2023. 

3 

Отклањање 
интервентних кварова на 
путничким возилима ТЈ 

Гацко 

Грађевинске услуге 
„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 

1.000,00 
Грађевинске услуге 

„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 
07-0147-5898-16/23 
04.12.2023. 

4 

Отклањање 
интервентних кварова на 
путничким возилима ТЈ 

Невесиње 

Грађевинске услуге 
„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 

1.700,00 
Грађевинске услуге 

„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 
07-0147-5898-17/23 
04.12.2023. 

5 

Отклањање 
интервентних кварова на 
путничким возилима ТЈ 

Љубиње 

СЗТР „БОГДАНОВИЋ“ 
с.п. Љубиње 

1.040,00 
СЗТР „БОГДАНОВИЋ“ 

с.п. Љубиње 
07-0147-5898-18/23 
04.12.2023. 



6 

- 131/23 
Директни 
споразум 

Отклањање 
интервентних 

кварова на теретним 
возилима ТЈ 

Требиње 

„АУТОСЕРВИС ЛУЧИЋ“ 
с.п. Требиње 

1.350,00 
„АУТОСЕРВИС ЛУЧИЋ“ 

с.п. Требиње 

6.000,00 

07-0147-5864-13/23 
04.12.2023. 

7 

Отклањање 
интервентних 

кварова на теретним 
возилима ТЈ Гацко 

Грађевинске услуге 
„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 

1.240,00 
Грађевинске услуге 

„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 
07-0147-5864-14/23 
04.12.2023. 

8 

Отклањање 
интервентних 

кварова на теретним 
возилима ТЈ 
Невесиње 

Грађевинске услуге 
„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 

1.700,00 
Грађевинске услуге 

„ГУДЕЉ“ с.п. Невесиње 
07-0147-5864-15/23 
04.12.2023. 

9 

Отклањање 
интервентних 

кварова на теретним 
возилима ТЈ 

Љубиње 

СЗТР „БОГДАНОВИЋ“ 
с.п. Љубиње 

1.360,00 
СЗТР „БОГДАНОВИЋ“ 

с.п. Љубиње 
07-0147-5864-16/23 
04.12.2023. 

10 - - 
Директни 
споразум 

Материјал за 
нисконапонску 
мрежу Чаваш 

„ЕЛМАТ“ д.о.о. 
Требиње 

5.991,54 
„ЕЛМАТ“ д.о.о. 

Требиње 
6.000,00 

07-0147-4420-05/23 
18.12.2023. 

11 - 163/23 
Директни 
споразум 

Специјалистички 
заваривачки радови 

„МОНТИНГ 
ЕНЕРГЕТИКА“ д.о.о. 

Требиње 
6.000,00 

„МОНТИНГ 
ЕНЕРГЕТИКА“ д.о.о. 

Требиње 
6.000,00 

07-0147-6572-07/23 
18.12.2023. 

12 - 44/23 
Директни 
споразум 

Новогодишњи 
пакетићи 

„БОНИТА“ д.о.о. 
Требиње 

5955,30 
„БОНИТА“ д.о.о. 

Требиње 
6.000,00 

07-0147-6483-06/23 
18.12.2023. 

13 - 102/23 
Директни 
споразум 

Услуге јесење 
дератизације 

„ДЕЗИНСЕКЦИЈА“ д.о.о. 
Бијељина 

2.994,30 
„ДЕЗИНСЕКЦИЈА“ д.о.о. 

Бијељина 
3.000,00 

07-0147-6637-06/23 
18.12.2023. 

14 - 47/23 
Директни 
споразум 

Поклони за потребе 
репрезентације 

Предузећа 

„АГРАРНИ ФОНД ГРАДА 
ТРЕБИЊА“ 

2.871,29 
„АГРАРНИ ФОНД ГРАДА 

ТРЕБИЊА“ 
6.000,00 

07-0147-5713-11/23 
18.12.2023. 

15 61/23 110/23 Анекс II 
Услуге обезбјеђења 

пословних зграда 
„PROTECT SECURITY“ 

д.о.о. Требиње 
69.996,00 

„PROTECT SECURITY“ 
д.о.о. Требиње 

70.000,00 
07-0147-6281-13/23 
21.12.2023. 



16 - 45/23 
Директни 
споразум 

Електрични уређаји 
за потребе 
предузећа 

„КРУНИЋ КОМЕРЦ“ 
д.о.о. Требиње 

1.579,55 
„КРУНИЋ КОМЕРЦ“ 

д.о.о. Требиње 
6.000,00 

07-0147-2225-08/23 
18.12.2023. 

17 - 26/23 
Директни 
споразум 

Батерије за 
реклозере 

„ЕХЕОМ“ с.п. Источна 
Илиџа 

4.980,00 
„ЕХЕОМ“ с.п. Источна 

Илиџа 
5.000,00 

07-0147-6621-06/23 
18.12.2023. 

 


